
Policijos areštinių apsaugos ir priežiūros 
instrukcijos
10 priedas

(Susitarimo dėl poilsio dienomis atliekamo administracinio arešto sąlygų forma)

________________________________________
(apskrities vyriausiojo policijos komisariato ar policijos komisariato pavadinimas) 

SUSITARIMAS
DĖL POILSIO DIENOMIS ATLIEKAMO ADMINISTRACINIO AREŠTO 

 SĄLYGŲ  

20__ m.____________ __ d. Nr. ____
___________________

(vieta)

Apskrities vyriausiojo policijos komisariato viršininkas (ar jo įgaliotas pareigūnas) 
________________________________________________________ ir asmuo, kuriam paskirta poilsio 

(pareigos, vardas ir pavardė)

dienomis atlikti administracinį areštą, ____________________________________________________
                  (asmens vardas ir pavardė, asmens kodas, gyvenamoji 

vieta,
___________________________________________________________________________________
nutarimą priėmusio teismo pavadinimas, jo priėmimo data, ATPK straipsniai, adm. arešto terminas)

___________________________________________________________________________________
_______________ susitarė, kad ___________________________________atliks administracinį areštą
    (susitarimo data)      (adm. areštą atliekančio asmens vardas ir pavardė)

___________________________________________________________________________________
                   (policijos areštinė, kurioje bus atliekamas administracinis areštas, savaitės dienos, kuriomis bus atliekamas

___________________________________________________________________________________
administracinis areštas, atvykimo ir išleidimo iš jos laikas, kitos adm. arešto atlikimo sąlygos)

___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________

Aš, ________________________________________________________, esu supažindintas su
                                                (adm. areštą atliekančio asmens vardas ir pavardė)

Policijos areštinių apsaugos ir priežiūros instrukcijoje ir Administracinių teisės pažeidimų 
kodekso 337 str. nustatytais poilsio dienomis atliekamo administracinio arešto ypatumais. 
Taip pat esu informuotas, kad, pažeidus poilsio dienomis atliekamo administracinio arešto 
atlikimo tvarką, teismas savo sprendimu ją gali pakeisti į įprastine tvarka atliekamą 
administracinį areštą.

Administracinį areštą atliekantis 
asmuo

Apskrities vyriausiojo policijos komisariato 
viršininkas ar jo įgaliotas pareigūnas



___________________________
                    (parašas)    
___________________________
               (vardas ir pavardė)

___________________________
                    (parašas)    
___________________________
               (vardas ir pavardė)


	2527543874050310.odt

